МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

ИНН/ КПП 3444062879/344401001, ОГРН 1023403448001

400131 г. Волгоград, ул. им.  Ленина, 21, тел. 33-44-43

ПРИКАЗ

27.09.2013                                                                                                    №  306

«Об организации и проведении

 школьного этапа
всероссийской олимпиады
 школьников»

  На основании приказа департамента по образованию  администрации Волгограда от 26. 09. 2013 г. № 826 «Об организации и  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся общеобразовательных учреждений  Волгограда в 2013-2014  учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 01. 10. 2013 г. по 01. 11. 2013 г. согласно графику (приложение 1).
2. Юдановой С. Ю., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. Организовать работу по подготовке и проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5-11 классов в указанные выше сроки.
2.2. Сдать в Центральный отдел МОУ ЦПК в срок до 02. 11. 2013 г.

      - заявку на участие в муниципальном этапе региональной олимпиады школьников 7-11 классы;

      - отчет по итогам проведения школьного этапа региональной олимпиады школьников
3. Руководителям школьных методических объединений:

3.1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады в указанные сроки.
3.2. До 01. 11. 2013 г. подать заместителю директора по УВР Юдановой С. Ю.

       - отчеты по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады (приложение 2);
       - заявку на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников (квота: 3 человека от параллели  по предмету)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Юданову С. Ю.
 Директор МОУ СОШ № 83                                              А.В. Добрынина
С приказом ознакомлены:

Юданова С.Ю,

Костяева Э.Л.

Карахан Т.М.

Хужахметова М.Н.

Чеснокова И.В.

Городскова Т.А.

Ильина Г.В.

Мирошникова Е.С.

Михайлов А.Ю.

Таран В.О.

Приложение 1
к приказу МОУ СОЩ № 83

от 27. 09. 2013 г. №  306
График

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2013-2014 учебного года

в МОУ СОШ № 83 Центрального района г. Волгограда
	№ п/п
	Дата
	классы
	предмет
	Учитель

	1
	01.10.2013
	5-11
	Физическая культура (практика)
	Михайлов А.Ю.,

Таран В.О.,

Трещилов Д.А.

	2
	02.10.2013
	5-11
	география
	Юданова С.Ю.

	3
	03.10.2013
	5-11
	основы безопасности жизнедеятельности (практика)
	Добрынин Д.Д.

	4
	04.10.2013
	5-11
	экономика
	Цыбанова В.В.

Костяева Э.Л.

	5
	07.10.2013
	5-11
	право
	Цыбанова В.В.

Костяева Э.Л.

	6
	09.10.2013
	5-11
	химия
	Карахан Т.М.

	7
	10.10.2013
	5-11
	обществознание
	Цыбанова В.В.

Зюба Е.Ю.

Костяева Э.Л.

	8
	11.10.2013
	5-11
	экология
	Карахан Т.М.

	9
	14.10.2013
	5-11
	астрономия
	Еремеева Е.Г.

	10
	15.10.2013
	5-11
	математика
	Чеснокова И.В.

Духнова Т.Н.

	11
	16.10.2013
	5-11
	физическая культура (теория)
	Михайлов А.Ю.,

Таран В.О.,

Трещилов Д.А.

	12
	17.10.2013
	5-11
	физика
	Еремеева Е.Г.

	13
	18.10.2013
	5-11
	искусство (МХК)
	Городскова Т.А.

	14
	21.10.2013
	5-11
	биология
	Карахан Т.М.

	15
	22.10.2013
	5-11
	история
	Цыбанова В.В.

Зюба Е.Ю.

Костяева Э.Л.

	16
	23.10.2013
	5-11
	немецкий язык
	-

	17
	24.10.2013
	5-11
	технология
	Ильина Г.В.

Милевский М.М.

	18
	25.10.2013
	5-11
	русский язык
	Хужахметова М.Н.

Клочкова Н.С.

Сизякина О.С.

Быстрова Т.Н.

	19
	28.10.2013
	5-11
	английский язык
	Мирошникова Е.С

Стеблева Н.А.

Огурцова Е.А.

	20
	29.10.2013
	5-11
	информатика
	Добрынина А.В.

Семибратов В.О.

	21
	30.10.2013
	5-11
	основы безопасности жизнедеятельности (теория)
	Добрынин Д.Д.

	22
	31.10.2013
	5-11
	литература
	Хужахметова М.Н.

Клочкова Н.С.

Сизякина О.С.

Быстрова Т.Н.

	23
	01.11.2013
	5-11
	французский язык
	-

Приложение 2 к приказу МОУ СОШ № 83

от 27. 09. 2013 г. №  306

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА Г. ВОЛГОГРАДА

ПРОТОКОЛ

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов

в 2013/2014 учебном году

Дата: «___»____________2013 г.

Предмет: ______________________________

Класс: ____________________

Председатель жюри: ___________________________________________________

Члены жюри: _________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ

     школьного этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся 5 – 11классов

в 2013/2014 учебном году по __________________

(предмету)

Максимальное количество баллов: 100 баллов

	№ п/п
	Обучающийся
	Образовательное учреждение
	Шифр
	Баллы

(по убыванию)
	Победитель/призер
	Ф.И.О. учителя должность (полностью),

	Фамилия
	Имя
	Отчество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Председатель жюри: ________________________________________

                                       подпись

Ф.И.О. полностью
  Члены жюри: __________________________________

______________________________________

подпись

Ф.И.О. полностью

подпись

Ф.И.О. полностью

     ____________________________________

           _____________________________________

 подпись

Ф.И.О. полностью

подпись

Ф.И.О. полностью

     _____________________________________

             ____________________________________

подпись

Ф.И.О. полностью

подпись

Ф.И.О. полностью